
■キャスター寸法表

-

固定式
520ＳR（P347）
と併用できます。 5２０SR

●巾広車輪で走行安定があり、耐久性にも優れています。
●100mmのストッパー付きは製作できません。
●RB車・URB車の100mm、HBN車の125mmは製作できません。

許容荷重:180～370daN

NEW

TAKUMI匠。
たくみ

520 YS

520 YS
513 YS

-

-

商品記号
車輪記号車輪構成

品番・品種 　   　車種　   　車輪径（mm）

HBN 100 40180 ーエラストマー一体車輪
ラジアルボールベアリング入

HBN 150 50250 ーエラストマー一体車輪
ラジアルボールベアリング入

許容荷重
1個(daN)

車巾
(mm)

車輪参照
ページ

529S - HBN 100

529S - HBN 150

100

125

150

125

150

137

171

196

171

196

86

112

126

124

126

ー

ー

ー

ー

ー

20

4

4

4

4

35.0

48.0

50.0

48.0

50.0

11

13

13

13

13

102×102

140×140

140×140

140×140

140×140

75×75 （80×80）

100×100 （112×112）

100×100 （112×112）

100×100 （112×112）

100×100 （112×112）

520 YS

513 YS

品 番・品 種

ケース
入数

個

小箱
入数

個

取付座

A×Bmm

取付寸法

X×Ymm (X'×Y')mm

取付穴径

Pmm

車輪径

Dmm

取付高

Hmm mm

旋回半径

Emm

偏芯

この商品の各仕様は改良の為、予告なく変更することがあります。
この商品は特別仕様の為、各セールスブランチへお問い合わせ下さい。

平
付
け
プ
レ
ー
ト

ね
じ
込
み

差
込
み
ボ
ス

差
込
み
プ
ラ
グ

軽
荷
重

静ク
ッ
シ
ョ
ン

ス
テ
ン
レ
ス

メ
デ
ィ
カ
ル

樹
脂
製
双
輪

足
場
用  

そ
の
他

ハ
ン
マ
ー
ロ
ッ
ク

使
用
車
輪

特
別
仕
様
商
品

新
製
品
新
製
品

346




