## ■キャスター寸法表

品番・品種	車輪径	取付高	取付座	取付寸法	取付穴径	偏芯	旋回半径	小箱 入数	ケース 入数
	Dmm	Hmm	A×Bmm	X×Ymm (X'×Y')mm	Pmm	Emm	mm	個	個
	100	137	102×102	75×75 (80×80)	11	35.0	86	_	20
520 YS	125	171	140×140	100×100 (112×112)	13	48.0	112	_	4
	150	196	140×140	100×100 (112×112)	13	50.0	126	_	4
513 YS	125	171	140×140	100×100 (112×112)	13	48.0	124	_	4
51515	150	196	140×140	100×100 (112×112)	13	50.0	126	_	4

- ●巾広車輪で走行安定があり、耐久性にも優れています。
- ●100mmのストッパー付きは製作できません。
- ●RB車・URB車の100mm、HBN車の125mmは製作できません。



	商品記号		許容荷重 💶		車輪構成	車輪記号		車巾 車輪参照		
品番	番·品種	車種	車輪径(mm)	1個(daN)		丰 粣 悟 / 以	半 柵 心 与		(mm) ページ	
520	0 YS	- HBN	100	180	6	NEW エラストマー一体車輪 ラジアルボールベアリング入	529S - HBN	100	40	_
	0 YS 3 YS	- HBN	150	250	6	エラストマー一体車輪 ラジアルボールベアリング入	529S - HBN	150	50	_

この商品の各仕様は改良の為、予告なく変更することがあります。 この商品は特別仕様の為、各セールスブランチへお問い合わせ下さい。 差込みボス

差込みプラグ

クッション ン

ステンレス

樹脂製双輪

ハンマーロック 足場用 その他